ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1 от 20.06.2019 г.
заседания диссертационного совета Д 003. 022.02 при Федеральном государственном

бюджетном учреждении Российской академии наук Института земной коры Сибирского
отделения Российской академии наук

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Скляров Е.В., Гладкочуб Д.П., Менынагин Ю.В., Акулов Н.И.,
Антипин В.С., Дорогокупец П.И., Иванов А.В., Имаев В.С., Киселев А.И., Левицкий В.И.,
Лунина О.В., Мазукабзов А.М., Медведев А.Я., Мельников А.И., Ружич В.В., Семенов
Р.М., Чипизубов А.В.

СЛУШАЛИ:
Сообщение ученого секретаря диссертационного совета к.г.-м.н. Менынагина Ю.В. о
диссертации Донской Татьяны Владимировны «Раннепротерозойский гранитоидный
магматизм Сибирского кратона», представленной в диссертационный совет для защиты
на соискание ученой степени доктора геолого-минералогических наук по специальностям
25.00.01 -  общая и региональная геология и 25.00.04 -  петрология, вулканология.

ПОСТАНОВИЛИ:
1 .Диссертацию Донской Татьяны Владимировны «Раннепротерозойский
гранитоидный магматизм Сибирского кратона» на соискание ученой степени доктора
геолого-минералогических наук по специальностям 25.00.01 -  общая и региональная
геология и 25.00.04 -  петрология, вулканология принять к предварительному
рассмотрению.
2.Назначить комиссию для рассмотрения диссертации и подготовки заключения по ней в
составе членов диссовета А.В. Иванова, П.И.Дорог^купца, В.С.Имаева.

Председатель диссертационного совета,
член-корр.РАН Е.В.Скляров

Ученый секретарь диссовета, к.г.м.н. Ю.В.Менылагин